
Número 61  Jueves, 30 de marzo de 2023 Pág. 5899

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE CHILLUÉVAR (JAÉN)

2023/1419 Aprobación definitiva de la relación de aspirantes admitidos al proceso de
estabilización. 

Anuncio

Habiéndose aprobado la relación definitiva de aspirantes admitidos de la convocatoria
excepcional de plazas vacantes de la Plantilla Municipal, en el marco del proceso de
estabilización de empleo temporal, del tenor literal siguiente:

“ De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía nº
276/2022 de fecha, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General
del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de
la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar de forma definitiva, considerando que no hay aspirantes excluidos y que
no se han presentado alegaciones, la siguiente relación de aspirantes admitidos de la
convocatoria referenciada:
 

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
ANA BELÉN NAVARRO MONTALBÁN ****796**
MELINA CABALLERO CARO ****780**
MARÍA PAULA GIL RODRÍGUEZ ****019**
JUANA PÉREZ MAÑAS ****328**
RAMONA FERNÁNDEZ GARCÍA ****504**
MAGDALENA LÓPEZ GARCÍA ****249**
FRANCISCO JAVIER CONTRERAS GARCÍA ****330**
EVA MARIA SORIA GARCÍA ****568**
FRANCISCA GALDÓN HERNÁNDEZ ****465**
JUAN FRANCISCO TÍSCAR AGEA ****512**

 
SEGUNDO.- Fijar como fecha de constitución del Tribunal calificador para la valoración de los
méritos alegados por los aspirantes para cada plaza objeto de la convocatoria, el día 30 de
marzo de 2023, a las 10:00 horas, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento.

No siendo necesaria la presencia de los aspirantes.

TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia y en la
sede electrónica/Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento [d i rección
https: / /pst .chi l luevar.es ] .

https://pst.chilluevar.es/


Número 61  Jueves, 30 de marzo de 2023 Pág. 5900

CUARTO.- Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria se harán públicos en la
sede electrónica/Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento [d i rección
https: / /pst .chi l luevar.es ] .  “
 
Se hace público para general conocimiento. 

Chilluevar, 15 de marzo de 2023.- La Alcaldesa, MAIRENA MARTÍNEZ GÓMEZ.

https://pst.chilluevar.es/

		2023-03-30T00:00:26+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




